

## Kommunalt skärgårdsbidrag 2023

Stadsutvecklingsnämnden 15.08.2023 § 111  
1374/02.05.01.02/2023

Stadsutvecklingsdirektör Dan Mollgren, ekonomiexpert Riku Muurinen, förvaltningschef Sirpa Salminen,  
fornamn.efternamn@porvoo.fi

Sektorn för stadsutveckling i Borgå stad stöder utveckling och samhörighet i stadens skärgårdsområden genom att bevilja kommunala skärgårdsbidrag. Borgå stadsfullmäktige godkände i december 2022 budgetförslaget för 2023 som innehåller bland annat ett separat anslag för stadens skärgårdsområden i form av skärgårdsbidrag. Kommunalt skärgårdsbidrag kan sökas både av privatpersoner, registrerade föreningar och olika arbetsgrupper. År 2023 är det möjligt att ansöka om kommunalt skärgårdsbidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur samt andra projekt som främjar boende, tillgänglighet och konkurrenskraft i skärgården. Sådana projekt kan vara till exempel:

- Förbättring av trafikförbindelser mellan skärgården och fastlandet
- Istandsättning eller byggande av hamnar, bryggor och farleder
- Införande av miljövänliga energilösningar i skärgården
- Utveckling av naturobjekt och vandringsrutter som attraktionsfaktorer i skärgården

Ansökningstiden för bidragen började 1.7.2023 och gick ut den 31.7.2023 kl. 15.00.

Den elektroniska ansökningsblanketten har funnits till hands på kommunens webbplats.

Stadsutvecklingsnämnden har publicerat de kommunala skärgårdsbidragen för år 2023, och de finns framlagda på nämndens webbplats 1.7.2023 – 31.7.2023 till kl. 15.00.

Det maximala bidraget är den ansökta summan.

Bidraget ska riktas till projekt eller verksamhet som genomförs under 1.1.2023–31.5.2024. Sökanden ska skicka kopior till bidragsgivaren om verifikaten, som visar tydligt hur bidragen använts, inom tre månader från det att projektet avslutats.

Sammanlagt 18 sökanden ansökte om det kommunala skärgårdsstödet inom utsatt tid. Bidragssumman för alla projekt är sammanlagt 233 740 – 238 940 euro. Budgeten för alla projekt som fick bidrag är sammanlagt 50 000 euro.

Till stadsutvecklingsnämnden föreslås att:

- Stor-Pellinge enskilda väglag, Pellinge vattenvårdsföreningen r.f. samt en privatperson (B) beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur samt för främjande av boende, tillgänglighet och konkurrenskraft i skärgården, för förbättring av

trafikförbindelser mellan skärgården och fastlandet samt för istandsättning och byggande av hamnar, bryggor och farleder.

- Kärrängensväglag, Borgå kamratförbund r.f. och Bodön Weneilijät beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur, främjande av tillgänglighet i skärgården samt för istandsättning och byggande av hamnar, bryggor och farleder.

- Ramsholmens brygglag beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur, främjande av tillgänglighet i skärgården, förbättring av trafikförbindelser mellan skärgården och fastlandet samt för istandsättning och byggande av hamnar, bryggor och farleder.

- Två privatpersoner (A + F) beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur, främjande av boende och tillgänglighet i skärgården samt för istandsättning och byggande av hamnar, bryggor och farleder även om volymen av det projekt som understöds uppskattades vara liten.

- En privatperson (E) beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur och för främjande av boende i skärgården även om volymen av det projekt som understöds uppskattades vara liten.

- En privatperson (G) beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur, främjande av tillgänglighet i skärgården samt för förbättring av trafikförbindelser mellan skärgården och fastlandet.

- En privatperson (I) beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur samt för istandsättning och byggande av hamnar, bryggor och farleder.

- En privatperson (D) beviljas bidrag för främjande av boende i skärgården samt för istandsättning och byggande av hamnar, bryggor och farleder även om volymen av det projekt som understöds uppskattades vara liten.

Hembygdens vänner i Gäddrag och Porvoon Kipparit ry beviljas bidrag för förbättring av skärgårdens bestående infrastruktur, främjande av boende, tillgänglighet och konkurrenskraft i skärgården samt för verksamhet som stöder uppnåendet av stadens strategiska mål.

Bidrag tilldelas inte till de projekt som inte uppfyller ansökningsvillkoren. Sådana anses vara de projekt som har direkt koppling till affärsverksamhet med två privatpersoner (C och H) samt med stadens egen verksamhet Epoon koulun vanhempainyhdistys ry.

Bidragen betalas då beslutet vinner laga kraft eller senast 1.10.2023.

De som ansökte om kommunalt skärgårdsbidrag och de tilldelade bidragen framgår av bilagan.

Bilagor:

Fördelningen av kommunala skärgårdsbidrag 2023

Bidragsvillkor

Stadsutvecklingsdirektören

Stadsutvecklingsnämnden

1

konstaterar att projekten av två privata personer (C och H) samt av Epoon koulun vanhempainyhdistys ry inte uppfyller ansökningsvillkoren

2

beslutar bevilja de kommunala skärgårdsbidragen för år 2023 enligt förslaget i bilagan

3

beslutar att bidragen betalas då beslutet vinner laga kraft eller senast 1.10.2023.

4

beslutar att ifall inte verifikaten skickats in enligt villkoren eller om bidraget inte har använts i enlighet med bidragsvillkoren eller bidragsbeslutet förfaller bidraget och det kan återkrävas eller utbetalningen kan avbrytas.

Beslut

Stadsutvecklingsnämnden

1

konstaterade att projekten av två privata personer (C och H) samt av Epoon koulun vanhempainyhdistys ry inte uppfyller ansökningsvillkoren

2

beslutade bevilja de kommunala skärgårdsbidragen för år 2023 enligt förslaget i bilagan

3

beslutade att bidragen betalas då beslutet vinner laga kraft eller senast 1.10.2023.

4

beslutade att ifall inte verifikaten skickats in enligt villkoren eller om bidraget inte har använts i enlighet med bidragsvillkoren eller bidragsbeslutet förfaller bidraget och det kan återkrävas eller utbetalningen kan avbrytas.